
 

 

UCHWAŁA NR 13/LIV/2024 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 51/XLVIII/2023 Rady Gminy Boronów z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie gminy Boronów 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Lublińcu 

Rada Gminy Boronów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 51/XLVIII/2023 Rady Gminy Boronów z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie gminy Boronów w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §  1 w ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  ,,popiół z palenisk w gospodarstwach domowych” 

2) §  2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  ,,Gmina Boronów zapewnia wyposażenie nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi w worki do selektywnego zbierania odpadów wyszczególnionych  

w § 1 ust. 1 pkt 1-6 oraz w pojemniki służące do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych oraz popiołu z palenisk w gospodarstwach domowych z uwzględnieniem zasad określonych 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Boronów.” 

3) w §  3 w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: ,,popiół z palenisk w gospodarstwach domowych: 

a) w miesiącach: styczeń, luty, marzec, kwiecień, lipiec, październik, listopad grudzień – jeden raz 

w miesiącu; 

b) w miesiącach: maj, czerwiec, sierpień, wrzesień – nie będzie odbioru.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2988



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 czerwca 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Hutsz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2988


		2024-04-11T06:37:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




